1

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Волгоградский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Выписка из протокола № __

заседания кафедры _________________________________

                                 (наименование кафедры)

от "___"_______20__ г.

Присутствовали: должность Фамилия И.О., должность Фамилия И.О., …

Секретарь: Фамилия И.О.

Слушали: Ф.И.О. по вопросу об/о…………………………….…… .

Постановили: ………………………………………………….……. .

Решение принято единогласно.

Выписка верна.

Заведующий кафедрой

                    И.О.Фамилия

Секретарь                                                                                    И.О.Фамилия